
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego

2006-07-18

\r\nSkarżysko-Kamienna, 18.07.2006 r.\r\n

\r\n

 

\r\nOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO\r\n

\r\n

 

\r\n

\r\n\r\nna przeprowadzenie szkolenia zawodowego w zakresie tematycznym:\r\n
TECHNOLOG ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE\r\n\r\n

\r\n\r\nPowiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej informuje, że dnia 17.07.2006
r.\r\nrozstrzygnięto postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zamówienia z wolnej\r\nręki na
podstawie art. 5 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych\r\n(Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn.
zm.) o wartości szacunkowej nie przekraczającej\r\nwyrażonej w złotych równowartości kwoty 60 000
euro na usługę: przeprowadzenia\r\nszkolenia zawodowego\r\nw zakresie tematycznym: technolog robót
wykończeniowych w budownictwie dla\r\ndwóch 10-osobowych grup bezrobotnych realizowanego w
ramach projektu\r\nPowiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 'Aktywna
przyszłość'\r\nwspółfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego\r\nw ramach SPO RZL 2004-
2006 Priorytet 1 Aktywna polityka rynku pracy oraz\r\nintegracji zawodowej i społecznej, Działania 1.3
Przeciwdziałanie\r\ni zwalczanie długotrwałego bezrobocia, Schemat a) 'Wspieranie
osób\r\nbezrobotnych w tym długotrwale bezrobotnych'.\r\n
\r\nKod CPV: [80423000-5] - Usługi szkolenia zawodowego\r\n
Umowa na przeprowadzenie przedmiotowej usługi szkoleniowej została\r\nzawarta dnia 18.07.2006 r.
z Zespołem Szkół Budowlanych w Skarżysku-Kamiennej\r\nul. Rejowska 99
reprezentowanym przez Pana Janusza Maciejewskiego - Dyrektora ZSB.\r\n
Koszt przedmiotowego szkolenia wyniósł: 48.000,00 zł (słownie: czterdzieści\r\nosiem tysiący
złotych 00/100).\r\n
\r\n

Data wytworzenia : 2006-07-18 02:00, Autor : Jakub Kabała, Data publikacji : 2006-07-18 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Jakub Kabała, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-07 08:20, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski


